quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CH/2023

O Município de Central/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública

para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE, durante o período de 25/05/2023 a 14/06/2023. Edital e Informações:

Setor de licitações, situado na Av. Central, nº 243, Centro, Central, Bahia, e ou,

através do endereço eletrônico: http://www.central.ba.gov.br //

copelcentralba@gmail.com. Cássio Sampaio Lima - Presidente da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFD7BA52063985B0049BEE0B70BB3685

		2023-05-25T07:12:45-0300